
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE VIETOSE KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2021 m. kovo 17 d. Nr. AV-224 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. TS-255 ,,Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose 

vietose taisyklių patvirtinimo“ :  

1. S u d a r a u Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

komisiją: 

Irena Matelienė –  Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

 Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja; 

Justina Daščioraitė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

 Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas; 

 Janina Komkienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

sekretorė; 

 Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas. 

 2. P r i p a ž į s t u netekus galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. AV–80 ,,Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono 

savivaldybės viešosiose vietose komisijos sudarymo ir jos reglamento patvirtinimo“ 1 punktą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                              Andrius Burnickas 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


